
UBND TỈNH LẠNG SƠN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
 

Số: 434/QĐ-STTTT  Lạng Sơn, ngày 29 tháng 11 năm 2019 

 

                                           QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ nhắn tin SMS tuyên 

truyền Đề án số hoá truyền hình mặt đất đối với thuê bao mạng Vinaphone 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 
 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13, ngày 25/6/2015;  

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016  của Bộ Tài chính 

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ 

chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 2526/QĐ-UBND ngày 12/12/2019 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán 

ngân sách nhà nước năm 2019; 

  Căn cứ kế hoạch số 1720/KH-STTTT ngày 28/11/2019 của Sở Thông tin 

và Truyền thông về tuyên truyền Đề án số hoá truyền hình mặt đất thông qua hệ 

thống nhắn tin SMS của mạng viễn thông; 

Sau khi xem xét báo giá, năng lực thực hiện của Trung tâm Kinh doanh 

VNPT – Lạng Sơn; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng sở và Trưởng phòng Bưu chính, Viễn 

thông, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ nhắn tin SMS 

tuyên truyền Đề án số hoá truyền hình mặt đất đối với thuê bao mạng 

Vinaphone, cụ thể như sau: 

1. Đơn vị được chỉ định thầu: Trung tâm Kinh doanh VNPT – Lạng Sơn. 

Địa chỉ: 422 Hùng Vương, Mai Pha, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn. 

Đại diện: Ông Phạm Đức Vinh  Chức vụ: Giám đốc. 

2. Giá trúng thầu: 30.150.000 đồng (Ba mươi triệu một trăm năm mươi 

ngàn đồng chẵn). Đã bao gồm thuế VAT. 

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện: Tháng 12 năm 2019. 



  Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Bưu chính, Viễn thông và Trung 

tâm Kinh doanh VNPT – Lạng Sơn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 2; 
- KBNN tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu VT, KT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quang Huy 
                                                             

                                                                 

  


		2019-12-06T17:04:25+0700


		2019-12-09T08:00:07+0700




